

Daňový doklad

Faktúra č. 11891124

Dodávateľ	YOMAGA s.r.o. Karpatské nám.11 831 06 Bratislava prevádzka: Mlynské nivy 70 821 05 Bratislava	Konšt.symbol HZ, objednávka č. PU č.	0308
IČO IČ DPH DIČ Peňaž.ústav Číslo účtu IBAN SWIFT Obch.reg.	35 703 814 SK2020341169 2020341169 TATRA BANKA a.s. Bratislava 2620005776 / 1100 SK02 1100 0000 0026 2000 5776 TATRSKBX RS –Mestský súd Bratislava 3 Odd:Sro,vl.č.12216/B	Dátum splatnosti Dátum vystavenia faktúry Dátum daňovej povinnosti /dátum dodania tovaru,služby/	09. 12. 2024 25. 11. 2024 25. 11. 2024
		Forma úhrady	Pp

Odberateľ	Úrad komisára pre deti Odborárske nám 2618/3 811 07 Bratislava	IČO IČ DPH DIČ	50 159 399 2120195638
------------------	---	----------------------	------------------------------

Fakturujeme Vám dohodnutú cenu za opravu motorového vozidla
AUDI A6 3.0Tdi ŠPZ **BA 240 UY** podľa priloženého dodacieho listu

K úhrade		
	Základ s DPH 20%	1.462,91
	Základ s DPH 10%	00,00
	DPH 20%	292,58
	DPH 10%	00,00
	Celkom s DPH 20%	1.755,49
	Celkom s DPH 10%	00,00
	Celkom k úhrade v EURO	1.755,49
Slovom:	tisíc sedemsto päťdesiat päť Eur a štyridsať deväť centov	

Pečiatka a podpis

Vypracoval: Ing.Gabriela Zahradská
Mobil: 00421 905515511

Ďakujeme za spoluprácu !

Dodací list k FA č. 11891124

Dodávateľ YOMAGA s.r.o. Karpatské nám.11 831 06 Bratislava prevádzka: Mlynské nivy 70 821 05 Bratislava IČO 35 703 814 IČ DPH SK2020341169 DIČ 2020341169 Peňažný ústav TATRA BANKA a.s. Bratislava Číslo účtu 2620005776 / 1100 IBAN SK02 1100 0000 0026 2000 5776 SWIFT TATRSKBX Číslo tel/fax +4212 6381 2035 Mobil +421 905 350 011 E-mail yomaga@nextra.sk	Odberateľ Úrad komisára pre deti Odborárske nám 2618/3 811 07 Bratislava IČO 50 159 399 IČ DPH 2120195638 DIČ
--	---

Oprava motorového vozidla AUDI A6 3.0Tdi ŠPZ **BA 240 UY**

Popis	j.	Cena	Množstvo	DPH	Celkom v EURO
Práca					
Doplnenie kvapaliny chladiča					
Doplnenie kvapaliny ostrekovača					
Výmena oleja+olejového filtra	Nh	25,00	2,00	20%	50,00
Výmena palivového filtra	Nh	25,00	1,50	20%	37,50
Výmena peľového filtra	Nh	25,00	0,50	20%	12,50
Výmena vonkajšieho poloosového kľbu	Nh	25,00	4,00	20%	100,00
Výmena vzduchového filtra	Nh	25,00	0,80	20%	20,00
Spolu:	Nh	25,00	8,80	20%	220,00
Výmena pneumatiky				20%	20,00
Spolu práca:				20%	240,00

Kontrola po 355.000km	Nh	25,00	0,60	20%	15,00
------------------------------	----	-------	------	-----	-------

Materiál					
Chladiaca kvapalina	L	9,49	0,5	20%	4,75
Kvapalina ostrekovača	L	0,98	2	20%	1,96
Olej MOBIL 1 ESP Formula 5W-30	L	21,00	9	20%	189,00
Olejový filter	Ks	29,40	1	20%	29,40
Palivový filter	Ks	105,10	1	20%	105,10
Peľový filter	Ks	95,70	1	20%	95,70
Pneumatika NEXEN 245/40-R18"	Ks	126,00	1	20%	126,00
Poloosový kľb vonkajší	Ks	585,00	1	20%	585,00
Vazelína	Ks	20,00	1	20%	20,00
Vzduchový filter	Ks	51,00	1	20%	51,00
Spolu:				20%	1.207,91

Rekapitulácia			
Práca		20%	240,00
Kontrola		20%	15,00
Materiál		20%	1.207,91
Spolu:		20%	1.462,91

Spolu cena bez DPH	1.462,91
DPH 20%	292,58
Celková cena v EURO	1.755,49